沙教字〔2020〕9号

沙河市教育局

关于转发《邢台市教育局印发<加强家庭教育和家长学校工作的实施细则>和<加强家庭教育和家长学校工作的实施方案>的通知》的

通  知
各学区、市直学校（幼儿园）：

现将《邢台市教育局印发<加强家庭教育和家长学校工作的实施细则>和<加强家庭教育和家长学校工作的实施方案>的通知》（邢教字〔2020〕28号）转发给你们，请认真贯彻执行，并提出以下要求:

1.按照邢台市教育局“全市中小学、幼儿园、中等职业学校家长学校的开办率今年要达到100%，家长入学率要达到80%以上，培训合格率要达到50%以上”的要求，所有中小学、幼儿园、中等职业学校均要建立“家长学校校务委员会(或领导小组) ”和“家长委员会”，教学点挂牌为所属学区中心校分校。凡没有建立（已建立需要调整）组织机构的单位，请按照文件要求尽快建立。

2.请按照《实施细则》、《实施方案》要求，结合本单位实际，加快家庭教育和家长学校各项工作任务的开展。制定2020年度工作计划，并于4月10前将工作计划和组织机构名单各一份（加盖公章）报工会办公室（电子版发箱:shjygh@126.com）。开学后，教育局将不定期对各单位此项工作进行督导检查。

2020年3月30日